
 

 1

 

                                   S M L O U V A   O   D Í L O 
                                                   číslo 3/2018 

                       ( uzavřená dle občanského zákoníku,zákon č. 89/2012 Sb,par.2586) 

 

 

 

 

 

                    Smluvní strany : 

 

                      Objednatel: Základní škola Olomouc                              

                             Stupkova 16 

                            77900 Olomouc     

                                        IČO:47657189 

                                       DIČ: CZ74657189  

 

           Zhotovitel :  REKOL komplexní stavební  rekonstrukce s.r.o. 

                                            Brněnská 412/59 

                                           783 01   Olomouc 

                                           IČO :   28653386 

                                           DIČ :   CZ 28653386 

 

                                   

                  --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

                   1.Předmět díla : 

 

                                       Akce :  „Výměna  vodovodního potrubí v přízemí budovy ředitelny                                 

s napojením na stávající rozvody /stupačky/,potrubí bude zaklopeno 

sádrokartonem s dvířky a odvětráním.          

 

 

                              Jedná se o výměnu tj,demontáž starých ocelových potrubí za plastové 

včetně ventilů,celé potrubí bude zaklopeno sádrokartonem s dvířky osazenými u 

jednotlivých ventilů.Dále bude osazeno odvětrání,/mřížky/ a to s ohledem na 

stávající plynové potrubí. 

 

                    2. Cena díla: 

 

                        Cena díla se stanovuje dohodou částkou:168 882,-Kč bez DPH 

                                                                  DPH 21%........35 465,22-Kč 

                                          cena celkem s DPH 21%......204 347,22-Kč 

 

                                                (  viz.Příloha č.1 rozpočet ) 

                       

                 3.Zálohy a fakturace: 

 

                         Za  provedení  díla bude vystavena konečná faktura se splatností 10-ti 

                  kalendářních dnů po předání díla zápisem do předávacího protokolu 



 

 2

 

                 4.Provádění díla : 

 

                        Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech 

                 pracovníků a osob,které se s jeho vědomím pohybují v prostoru staveniště. 

                       Dále se zhotovitel zavazuje  dodržovat hygienické předpisy a je povinen  

                 udržovat pořádek a čistotu na staveništi. 

                         Veškeré odborné  práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo  

                 jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. 

                         Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné ČSN 

               a bezpečnostní předpisy,které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto 

               předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

 

            

    5.Předání díla : 

 

                 Předání díla bude řešeno zápisem o předání a převzetí díla. 

                O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis,ve kterém se, mimo jiné, 

                uvede  soupis vad a nedodělků,pokud je dílo obsahuje  a  termín  jejich odstra- 

                nění.  

              

  6.Doba trvání díla : 

 

               Smlouva je uzavřena na dobu určitou,  a to do 21.11.2018 do 21.12.2018.   

 

               7. Záruka : 

 

                             Zhotovitel poskytne na provedené dílo dle oddílu 1. této smlouvy 

                   záruku  v délce 36   měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady,které objedna- 

                  tel zjistí a včas reklamuje.  

                             

 

 

                 8.Smluvní pokuty: 

 

                             Pokud zhotovitel nepředá jednotlivé práce, jejichž specifikace  plnění jsou 

uvedeny v příloze č.1 této smlouvy, zaplatí objednavateli smluvní pokutu ve výši 

0,05% za  každý den prodlení z celkové ceny díla. 

                            Za nedodržení termínu splatnosti faktury objednatel zaplatí zhotoviteli 

                 za každý den prodlení pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky. 

 

 

 

                             

 

 

                   9. Změna smlouvy  

 

                            Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným,oboustranně potvrzeným a 

samostatně  číslovaným ujednáním, výslovně nazvaným „ Dodatek ke smlou- 

                  vě „.     Jiné zápisy,protokoly atd. se za změny smlouvy nepovažují. 



 

 3

 

                          

 

 

                    10. Závěrečná ustanovení : 

           

 

                             Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž má každá platnost  

                   originálu.Po podpisu obdrží každá ze stran jedno vyhotovení. 

                             Smluvní strany prohlašují,že si tuto smlouvu před jejím podepsáním 

                   řádně přečetly a souhlasí bez výhrad s celým obsahem. Dále smluvní strany 

                  prohlašují,že tuto smlouvu uzavřeli o své pravé a svobodné vůli,vážně a sro- 

                 zumitelně  ,nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz vůle 

smlouvu uzavřít připojují statutární zástupci smluvních stran své vlastnoruční 

podpisy. 

 

 

 

 

         V Olomouci  .5.11.2018...........                        

                   

 

                               Mgr. Pavel Hofírek 

                                      ředitel školy 

                                                                                                        Rekol s.r.o.   

                      …………………………………….                …………………………………… 

                              ( objednatel)                                                ( zhotovitel) 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 Smlouvy o dílo .....Rozpočet stavebních prací 

 

 


